

Konu: Geleneksel Sanatlar ve Zanaatlar Alanı
Ulusal Meslek Standardı Çalışması
Taslak Meslek Standardının Görüşe Sunulması
(MYK Kültür Sanat ve Tasarım Komisyonu altında yer alacaktır.)

Tarih : 22.11.2024
Karar : 2024/ 40

İLGİLİ MAKAMA,

Ulusal Meslek Standartı Çalışmalarına başlayabilmemiz için gerek duyulan Geleneksel Sanatlar ve Zanaatlar Alanlarının "Meslek Haritası", ilgili sanatkarlar ve zanaatkarlar ve alanında uzman akademisyenlerin katkılarıyla, 2022 yılı süresince yapılan online toplantılarla tespit edilerek tamamlandı.

Geleneksel Sanatlar ve Zanaatlar Alanı ile ilgili gereksinim duyulan ulusal standartları ve yeterlilikleri belirlemek üzere derneğimiz öncülüğünde, 06.06.2023 tarihinde T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu protokolü ile başlattığımız meslek standartı hazırlama çalışmaları 10.06.2024 tarihinde T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü'nün katılımı ile güçlenmiştir. Süreç moderatör eşliğinde ve konusunda yetkin akademisyenler, somut olmayan kültürel miras taşıyıcıları ve kıdemli sanatkarlar ile yapılan ve her biri ayrı ayrı ele alınan çalışmalara konu olan 1. Etap sanat dallarının ardından, **2. Etap 5 sanat/zanaat dalı** daha tamamlanmış olup ekte sizlere iletilmiştir.

Kurumunuzda konu ile alakalı, ilgili daire başkanlıkları, bölüm başkanlıkları, eğitim kurulları, kültür-sanat kurullarının görüşüne sunulmak üzere gönderdiğimiz (**Keçeci - Tezhip Sanatkarı - Çini Sanatkarı - Kalemkar (Kalemişi Sanatkarı) - Katı' Sanatkarı**)

ile ilgili standart tanımlama çalışması, ekte görüş ve önerilerinize sunulmuştur.

Verilen süre içerisinde, ilgili alanlar hakkında yeterli veya ilave etmekte fayda bulduğunuz katkılarınızı ekteki forma yazarak göndermeniz, çalışmanın sağlıklı yürütülmesini ve sonuçlandırılmasını destekleyecektir.

Ekteki ilgili Formu doldurmanızı önemle rica eder, **en geç 27 Aralık 2024 tarihine kadar** tarafımıza gönderilmesi hususunda gereğini bilgilerinize arz/rica ederiz.

Anelsander Başkanı
Uğur TÜRKER



Mesleki Yeterlilik ve Standart Çalışması
Koordinatörü : S.Zübeyde ATAN BÜLBÜL
zubeydeatan@gmail.com

Genel Sekreter : Nurcan KÖMEK
bilgi@anelsander.com